
Zarządzenie Nr Or.0050.124.2020
Burmistrza Praszki

z dnia 21 grudnia 2020 roku
w sprawie wprowadzenia zmiany w zasadach (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 ust.I i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z
2019r. poz. 351), art. 40 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekstjednolity Dz.U. z2019r.
poz. 869), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. r. w sprawie rachunkowości
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.
342), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz
planów kont dla organów podatkowychjednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375 zpóźn.zrn.)
orazRozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010r. w sprawie sprawozdańjednostek sektora finansów
publicznychw zakresie operacji finansowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 1773 z póżn.zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Burmistrza Praszki nr Or.0050.5.2015 z dnia 3 stycznia 20 l 8r. w sprawie wprowadzenia
zasad (polityki) rachunkowości wprowadza się następujące zmiany:
1) W instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych, stanowiącej załącznik nr 2 do
niniejszego Zarządzenia§ 50 otrzymuje brzmienie:
„ Po dokonaniu kontroli merytorycznej, przed przekazaniem faktur (rachunków)-dotyczących
udzielonych zamówień publicznych (o wartości nieprzekraczającej 130.000 zł netto) do działu
księgowości, pracownik merytoryczny przekazuje te faktury (rachunki) pracownikowi ds. zamówień
publicznych (w celu odnotowania przez niego udzielonego zamówienia publicznego do celów
sprawozdawczych zgodnie z ustawą PZP).
Fakt odnotowania pracownik ds. zamówień publicznych potwierdza na fakturze (rachunku)."

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.


